
                           令和５年３月吉日 

 保護者 様 

市川市立国分小学校 

校長   片岡  玲子 

教職員の異動について 

 

春色のなごやかな季節、保護者の皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお慶

び申し上げます。 

日頃より、本校発展のために格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和４年度末定期人事異動にともない、下記のとおり本校教職員の異動がありま

した。これまでのご厚情、ご協力に感謝申し上げます。 

 

記 

【退職職員】 

〇 教   諭 山内 麻理子  

〇 教   諭 坂井 久美子  

〇 学校司書 戸田 京子  

    

【転出職員】   

〇 教   頭 中屋 陽一 市川市立北方小学校へ 

〇 教   諭 羽生 まゆみ 市川市教育委員会へ 

〇 県 事 務 川島 真由美 市川市立冨貴島小学校へ 

〇 講   師 小泉 明子 市川市立塩焼小学校へ 

〇 講   師 遠藤 祐子 市川市立新井小学校へ 

〇 講   師 森山 志織 市川市立行徳小学校へ 

 


